Comisario, los mismos que se aprueban. El Secretario lee los balances 
y estados financieros del ejercicio económico 2011 y se aprueban.- Con 

respecto al destino de las utilidades, el Gerente manifiesta que la 

utilidad total del ejercicio es de USD 1,400.42 (un mil cuatrocientos 

42/100 dólares americanos), de estos se rebajan la participación de los 
trabajadores (15%), impuesto a la renta (24%), reserva legal (10%), lo 
que queda a disposición de los accionistas, USD 814.20 (ochocientos 
catorce 20/100), resuelven por unanimidad que sean para reserva de 
una capitalización futura. 2. Designar Gerente y Comisarios de la 

Compañía. Se nombra al Señor Manuel Antonio Malo Vidal como 

Gerente de la Compañía por dos años. Se designa Comisario Principal